
Začátečník

Manipulace se zbraní 11

Nošení zbraně 12

Střelecký postoj 13

Ostrá střelba 24

Kondiční individuální příprava pod dohledem
instruktora - střelecký kurz - úroveň I. (začátečník)

55

Vydání certifikátu o úspěšném absolvování kurzu -
úroveň I. (začátečník)

16

Doporučení 17

Střelecký kurz - úroveň I. (začátečník)

Utvrzení základních dovedností manipulace se zbraní a střelivem.
Obsahem kurzu je: a) zdokonalení a ujednocení bezpečné manipulace se zbraní a střelivem, b) dokonalé
poznání vlastních požadavků na zbraň a střelivo a c) doporučení k výběru zbraně, střeliva a ostatního
vybavení. Kurz se skládá z (a) jednodenního kurzu s maximálně třemi účastníky ve skupině a (b) kondiční
individuální přípravy pod dohledem instruktora v rozsahu pěti hodin (cena střeleckého kurzu nezahrnuje
cenu za pronájem střelnice  v rámci kondiční individuální přípravy,, která se platí zvlášť).

VCRL2046
HOD M KS

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 1



Střelecký kurz - úroveň I. (začátečník) VCRL2046(popis prvků)

Začátečník

Manipulace se zbraní1
- povely ke střelbě
- fungování zbraně, možné závady a jejich řešení
- provádění kontroly zbraně
- správné nabíjení a vybíjení
- rozborka a sborka zbraně, zásobníků a dalšího příslušenství
- správný postup čištění a další úkony směřující k prodloužení životnosti a spolehlivosti
zbraňového systému

Nošení zbraně2
- různé způsoby nošění zbraně a další výstroje
- nezbytné součásti výbavy (pouzdra, pomůcky na čištění, svítilny atd.)

Střelecký postoj3
- základní střelecký postoj, úchop zbraně a zapojení základních úkonů

Ostrá střelba4

Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora -
střelecký kurz - úroveň I. (začátečník)

5

Obsahem kondiční přípravy je pod vedením instruktora ověření a prohloubení praktických
dovedností nabytých v jednodenním střeleckém kurzu - úroveň I. (začátečník), a to v rozsahu
5 hodin (cena střeleckého kurzu nezahrnuje cenu za pronájem střelnice v rámci kondiční
individuální přípravy, která se platí zvlášť). Na doporučení instruktura a v případě zájmu
účastníka střeleckého kurzu si lze dokoupit rozšířené hodiny kondiční přípravy.

Vydání certifikátu o úspěšném absolvování kurzu - úroveň I.
(začátečník)

6

Na vydání certifikátu není právní nárok, přičemž jeho vydání závisí na posouzení znalostí a
dovedeností účastníka kurzu instruktorem po dokončení celého kurzu (jednodenní kurz +
kondiční příprava). Bez vydaného certifikátu o úspěšném absolvování střeleckého kurzu -
úroveň I. (začátečník) nelze absolvovat střelecký kurz - úroveň II. (mírně pokročilý).

Doporučení7
- individuální doporučení k odstranění chyb
- doporučení vhodné zbraně, střeliva a vybavení (individuální přístup)

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 2



Začátečník

Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora - střelecký kurz - úroveň I.
(začátečník)

Obsahem kondiční přípravy je pod vedením instruktora ověření a prohloubení praktických dovedností
nabytých v jednodenním střeleckém kurzu - úroveň I. (začátečník), a to v rozsahu 5 hodin (cena
střeleckého kurzu nezahrnuje cenu za pronájem střelnice v rámci kondiční individuální přípravy, která se
platí zvlášť). Na doporučení instruktura a v případě zájmu účastníka střeleckého kurzu si lze dokoupit
rozšířené hodiny kondiční přípravy.

VCRL2062
HOD M KS

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 3



Kondiční individuální příprava pod dohledem instruktora - střelecký kurz - úroveň I. (začátečník) VCRL2062(popis prvků)

Začátečník

© 2024 LedicLEDIC TRAINING S.R.O., č.p. 117 , 394 95  Křeč, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledictraining.cz 12.05.2024 94 / 4


